
 
Świętoszów, 25 kwietnia 2022 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania nr 294/14/ZP/2022 o udzielenie zamówienia publicznego na Materiały 

promocyjne. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Zamawiający – 43 Wojskowy Oddział Gospodarczy jako Zamawiający informuje, że jako 

najkorzystniejsza w przedmiotowym postępowaniu wybrana została oferta firmy: 

 
Zadanie nr 1  -  Medale, ryngrafy i coiny 

PPHU „LIR” ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg  

Cena ofertowa brutto: 1 008,60 zł 

 
Zestawienie pozostałych ofert  

Lp. Nazwa oferenta oraz adres Cena ofertowa brutto 

1. 
Metalografika i Chemigrafia Wiesław Janusz 

ul. Budowlana 42, 20-469 Lublin 
1 436,64 zł 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta  

w terminie wskazanym w zaproszeniu do podpisania umowy. 

Zadanie nr 2  -  Winder i proporczyki 
 

AL-MI Paulina Wojewodzic 

ul. Grabecznik 98B, 43-365 Wilkowice 

Cena ofertowa brutto: 241,08 zł 

 
Zestawienie pozostałych ofert  

Lp. Nazwa oferenta oraz adres Cena ofertowa brutto 

1. 
Rekus Kinga Świderska & Michał Świderski  

Spółka Cywilna 
ul. Inowłodzka 5/004, 03-237 Warszawa 

639,60 zł  

2. 
MIKODRUK-COMPUTER  S.C MIKOŁAJCZYK 

JACEK, MIKOŁAJCZYK SYLWIA 
ul. Ptolemeusza 23, 62-800 Kalisz 

553,50 zł 

3.  
PPHU „LIR” ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
393,60 zł 

 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta  

w terminie wskazanym w zaproszeniu do podpisania umowy. 

 



Zadanie nr 3 – Teczki, torby i kalendarze 

MIKODRUK-COMPUTER  S.C MIKOŁAJCZYK JACEK, MIKOŁAJCZYK SYLWIA 

ul. Ptolemeusza 23, 62-800 Kalisz 

Cena ofertowa brutto: 134,07 zł 

 
Zestawienie pozostałych ofert  

Lp. Nazwa oferenta oraz adres Cena ofertowa brutto 

1. 
AGENCJA REKLAMY "EUREKA PLUS" Sp. C. 

Barbara Fedorowicz Ryszard Fedorowicz  
ul. 3 Maja 11/10, 35-030 Rzeszów 

173,02 zł 

2.  
PPHU „LIR” ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
189,03 zł 

 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta  

w terminie wskazanym w zaproszeniu do podpisania umowy. 

 

Zadanie nr 4 -  Kubki 

 

PPHU „LIR” ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

Cena ofertowa brutto: 209,10 zł 

 
Zestawienie pozostałych ofert  

Lp. Nazwa oferenta oraz adres Cena ofertowa brutto 

1. 
Rekus Kinga Świderska & Michał Świderski  

Spółka Cywilna 
ul. Inowłodzka 5/004, 03-237 Warszawa 

294,92 zł 

2. 
MIKODRUK-COMPUTER  S.C MIKOŁAJCZYK 

JACEK, MIKOŁAJCZYK SYLWIA 
ul. Ptolemeusza 23, 62-800 Kalisz 

121,77 zł 

 

- MIKODRUK-COMPUTER  S.C MIKOŁAJCZYK JACEK, MIKOŁAJCZYK SYLWIA 

ul. Ptolemeusza 23, 62-800 Kalisz - nie została wybrana, ponieważ Wykonawca zaoferował 

przedmiot zamówienia niezgodny z formularzem cenowym: 

poz. 2 – Zamawiający wymagał kubka promocyjnego w kolorze ciemnogranatowym  

z brokatem natomiast Wykonawca zaoferował kubek bez brokatu. 

poz. 6 – Kubek z logo – Zamawiający wymagał dostawy kubka z logo o wymiarach 190 ml, 

natomiast Wykonawca zaoferował kubek 300 ml. 

 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta  

w terminie wskazanym w zaproszeniu do podpisania umowy. 

 

 

 

 



Zadanie nr 5 -  Czapki i koszulki 

 

PPHU „LIR” ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

Cena ofertowa brutto: 189,50 zł 

 
Zestawienie pozostałych ofert  

Lp. Nazwa oferenta oraz adres Cena ofertowa brutto 

1. 
MIKODRUK-COMPUTER  S.C MIKOŁAJCZYK 

JACEK, MIKOŁAJCZYK SYLWIA 
ul. Ptolemeusza 23, 62-800 Kalisz 

321,03 zł  

 

- MIKODRUK-COMPUTER  S.C MIKOŁAJCZYK JACEK, MIKOŁAJCZYK SYLWIA 

ul. Ptolemeusza 23, 62-800 Kalisz - nie została wybrana, ponieważ Wykonawca zaoferował 

przedmiot zamówienia niezgodny z formularzem cenowym: 

poz. 4,5,6. Koszulka – Zamawiający wymagał nadruk całości w technice sitodruku, natomiast 

Wykonawca zaoferował nadruk w technice sublimacji. 

 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta  

w terminie wskazanym w zaproszeniu do podpisania umowy. 

 

Zadanie nr 6 -  Gadżety                                                          

AGENCJA REKLAMY "EUREKA PLUS" Sp. C 

Barbara Fedorowicz Ryszard Fedorowicz  

ul. 3 Maja 11/10, 35-030 Rzeszów  

Cena ofertowa brutto: 314,55 zł 

 
Zestawienie pozostałych ofert  

Lp. Nazwa oferenta oraz adres Cena ofertowa brutto 

1. 
Promobay Brzoskowski Kamaj Sp. J. 
ul. Słowiańska 55C, 61-664 Poznań 

404,41 zł  

2. 
Rekus Kinga Świderska & Michał Świderski 

Spółka Cywilna 
ul. Inowłodzka 5/004, 03-237 Warszawa 

543,02 zł 

3. 

MIKODRUK-COMPUTER  S.C 
MIKOŁAJCZYK JACEK, MIKOŁAJCZYK 

SYLWIA 
ul. Ptolemeusza 23, 62-800 Kalisz 

403,44 zł 

4.  
PPHU „LIR” ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
415,74 zł 

 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta  

w terminie wskazanym w zaproszeniu do podpisania umowy. 

 
 
 



Zadanie nr 7 -  Płyta pamiątkowa 
                                                                                                           

L
p. 

Nazwa oferenta oraz adres Cena ofertowa brutto 

1. 
PPHU „LIR” ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
1 107,00 zł  

 
Na otwarciu ofert w dniu 14.04.2022 r. o godz. 9:00 Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia tj. 5 000,00 zł brutto.  

W postępowaniu o udzielenie zamówienia w wyznaczonym terminie została złożona 1 oferta, 

która przewyższa możliwości finansowe Zamawiającego, w związku z czym zadanie zostaje 

unieważnione z powodu braku środków na realizację niniejszego zamówienia. 

 

Ostateczna ilość asortymnentu: 

ZADANIE 1 Medale, ryngrafy i coiny 

1. Coin 50 szt. 

2. Statuetka 34BKPanc 10 szt. 

3. Ryngraf 11LDKPanc 100 szt. 

4. Plakieta promocyjna 11LDKPnac 20 szt. 

5. Medal pamiątkowy 11LDKPanc 70 szt. 

6. Medal okolicznościowy w etui  40 szt. 

7. Medal pamiątkowy OSPWL 10 szt. 

8. Medal pamiątkowy OSPWL 10 szt. 

9. Ryngraf 23Śpa 8 szt. 

10. Coin 23Śpa15 szt. 

ZADANIE 2 Winder i proporczyki 

1. Winder 6 szt. 

2. Proporczyk 11bdow 60 szt. 

3. Proporczyk okolicznościowy 20 szt. 

ZADANIE 3 Teczki, torby i kalendarze 

1. Torba z nadrukiem 10BKPanc 50 szt. 

2. Kalendarz na rok 2023 20 szt. 

3. Kalendarz na rok 2023 30 szt. 

4. Notes 50 szt. 

5. Torba papierowa 11brem 135 szt. 

6. Teczka okolicznościowa OSPWL 70 szt. 

7. Torba z nadrukiem 20 szt. 

8. Torba z nadrukiem 20 szt. 

ZADANIE 4 Kubki 

1. Kubek z logo 10BKPanc 120 szt. 

2. Kubek promocyjny 21 szt. 

3. Kubek termiczny 21 szt. 

4. Kubek do sublimacji 19 szt. 

5. Kubek do sublimacji 19 szt. 



6. Kubek z logo 25 szt. 

7. Kubek z logo 50 szt. 

ZADANIE 5 Czapki i koszulki 

1. Czapka z daszkiem (M) 100 szt. 

2. Czapka z daszkiem (L) 250 szt. 

3. Czapka z daszkiem (XL) 210 szt. 

4. Koszulka (M) 100 szt. 

5. Koszulka (L) 250 szt.  

6. Koszulka (XL) 210 szt. 

ZADANIE 6 Gadżety 

1. Opaska na rękę z logo 10BKPanc 750 szt. 

2. Balon z nadrukiem 10BKPanc 600 szt. 

3. Pendrive z logo 20 szt. 

4. Podkładka pod mysz 50 szt. 

5. Smycz z logo 280 szt. 

6. Długopis z logo 200 szt. 

7. Smycz promocyjna 300 szt. 

8. Smycz reklamowa 500 szt. 

9. Brelok z karabińczykiem 520 szt. 

10. Brelok odblaskowy 100 szt. 

11. Długopis  250 szt. 

12. Magnes reklamowy 150 szt. 

13. Cukierki krówki 100 kg 

14. Zestaw piśmienniczy GEORGIA 20 szt. 

15. Smycz reklamowa 400 szt. 

16. Zestaw upominkowy 30 szt. 

17. Długopis 200 szt. 

18. Długopis 300 szt. 

19. Cukierki krówki 40 kg 

20. Długopis 193 szt. 

21. Cukierki krówki 10 kg 

22. Balon z nadrukiem 200 szt. 

23. Podkładka pod mysz 30 szt. 

24. Długopis z logo 300 szt. 

25. Smycz 200 szt. 

26. Długopis z grawerem 5 szt. 

27. Smycz z nadrukiem 50 szt. 

 

    KOMENDANT 

 

                                                                                                  /-/   płk Marek BŁACHOWIAK 


